

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH RUMAH SAKIT UMUM DAERAH (RSUD)

PROF. Dr. MARGONO SOEKARJO PURWOKERTO

Jl. Dr. Gumbreg No. 01 Telp. (0281) 632708 Fax. (0281) 631015 Purwokerto 53146 E-mail: yankes@rsmargono.go.id

BAB II PENGUMUMAN PELELANGAN DENGAN PASCAKUALIFIKASI

Nomor: 911/09846/DPA-BLUD/IV/2016

Kelompok Kerja (Pokja) Pengadaan Barang/Jasa Non Medis RSUD Prof. Dr. Margono Soekarjo Purwokerto Tahun Anggaran 2015 akan melaksanakan Pelelangan *Sederhana* dengan pascakualifikasi untuk paket pekerjaan pengadaan *Jasa Lainnya* secara elektronik sebagai berikut :

1. Paket Pengadaan:

Nama paket pekerjaan : Belanja Jasa Pelatihan Comitment Building dan Outward Bound RSUD Prof.

Dr. Margono Soekarjo Purwokerto Tahun Anggaran 2016.

Nilai Total HPS Dengan jumlah HPS Total sebesar Rp.813.456.600,- (Delapan ratus tiga

belas juta empat ratus lima puluh enam ribu enam ratus rupiah).

Sumber pendanaan : Dana DPA-BLUD RSUD Prof. Dr. Margono Soekarjo Purwokerto Tahun

Anggaran 2016 kode rekening nomor : 1.02.1.02.03.12.01.5.2.2.31.01.17.01.01 (Belanja Kursus, Pelatihan,

Purwokerto, 08 April 2016

Pokja Pengadaan Barang/Jasa Non Medis

Sosialisasi & Bimtek).

2. Persyaratan Peserta:

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memenuhi persyaratan memiliki surat izin usaha pada bidang usahanya yang dikeluarkan oleh instansi pemerintah yang berwenang dan masih berlaku berupa : Surat Ijin Usaha Perdagangan (SIUP), Kegiatan Usaha : Jasa Pelatihan/Pengembangan SDM atau Jasa Penyelenggara Kegiatan, dikeluarkan oleh instansi yang berwenang dan masih berlaku, kualifikasi Kecil.

3. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan barang/jasa dilaksanakan secara elektronik dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (aplikasi SPSE) pada alamat website LPSE: Ipse.jatengprov.go.id.

4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan: dapat dilihat pada website LPSE: lpse.jatengprov.go.id.

Ketentuan dan syarat-syarat pada Pengumuman Lelang ini bersifat saling melengkapi dengan RKS dan untuk hal-hal lain yang belum jelas dapat dipertanyakan lebih lanjut pada saat penjelasan pekerjaan (Aanwijzing) kepada Pokja Pengadaan Barang/Jasa Non Medis RSUD Prof. Dr. Margono Soekarjo Purwokerto.

Demikian atas perhatiannya, kami sampaikan terima kasih.

RSUD Prof. Dr. Margono Soekarjo Purwokerto Tahun Anggaran 2016	RSUD Prof. Dr. Margono Soekarjo Purwokerto Tahun Anggaran 2016			
	1.	Sugeng Witono, SKM.	:	
	2.	Ragil Purnomo, SE.	:	
	3.	RR. Oneng Kadarwati, S.Sos.MSi	:	
Dr. MOH. TARGIB ALATAS, SpBS.	4.	Lilis Ernawati, S.Kep.	:	

5. Siswo, SE.

<u>Dr. MOH. TARGIB ALATAS, SpBS.</u> Pembina Tingkat I NIP.19610225 198703 1 007

Peiabat Pembuat Komitmen (PPKom)